
 

 

 

Uchwała nr 277/103/20 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Goleniowskiego jako organu prowadzącego Szkołę 

Muzyczną I stopnia w Goleniowie do projektu w ramach programu Infrastruktura 

Szkolnictwa Artystycznego 2021  

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz §1 uchwały Nr XXV/255/09 Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia o kierunkach działania Zarządu Powiatu 

w Goleniowie w zakresie ubiegania się o dofinansowanie z tytułu projektów realizowanych 

w ramach programów operacyjnych w 2009 roku i latach kolejnych umożliwiających uzyskanie 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się przystąpienie Powiatu Goleniowskiego jako organu prowadzącego 

Szkołę Muzyczną I stopnia w Goleniowie do projektu w ramach programu wieloletniego 

„Infrastruktura Szkolnictwa Artystycznego 2021” pn. „Modernizacja i wyposażenie szkoły 

muzycznej w Goleniowie zgodnie ze standardami wymagań”, realizowanego przez Szkołę 

Muzyczną I stopnia w Goleniowie. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się specjaliście ds. pozyskiwania funduszy 

zewnętrznych Jowicie Pawlak. 

  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

  

W związku z koniecznością wykonania remontu w Szkole Muzycznej I stopnia 

w Goleniowie oraz doposażenia klasy perkusji, istnieje możliwość pozyskania środków 

w ramach programu Infrastruktura Szkolnictwa Artystycznego 2021. 

Dokumentem rekomendującym złożenie projektu do aplikowania jest uchwała zarządu 

powiatu. Wniosek o dofinansowanie obejmuje łączną kwotę projektu w wysokości 519 287,35 

zł, w tym: 

- dofinansowanie – 415 429,87 zł, 

- wkład – 103 857,48 zł. 

 

 

 
Opracowała: Jowita Pawlak 
 


